延岡市花と緑のまちづくり推進協議会加入申請書
延岡市花と緑のまちづくり推進協議会　会長　　様

　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　代表者連絡先（電話番号等）
  私たち     　　             　　　　　　　　は、延岡市花と緑のまちづくり推進協議会会員として活動したく、会への加入を申請いたします。なお、会則に添った活動を行うこと、また加入要件に合致した団体であることを誓約いたします。

                              　　      令和　    年　    月    　日

  上記団体は延岡市花と緑のまちづくり推進協議会会員として適格と思われるので、加入を許可したいがよろしいか。
	　 担当者
	　   係　　員
	街路公園係長
	   管理係長
	   課　長
	 　会  長

令和　　年　　月　　日
延岡市花と緑のまちづくり推進協議会長　様
花壇の概要について
　時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
延岡市花と緑のまちづくり推進協議会入会について、場所、概要につきましては下記のとおりです。
　私たちが管理しようとしている花壇は、多くの人が訪れる場所にあり、歩行者や地域の皆様の多くに見て頂けていると思います。さらに、協議会に加入し、見て頂いた方の心をいやす事ができればと考えております。

加入のご審議の程よろしくお願いします。
　なお、協議会会則に同意した上で、加入する事を付け加えます。
記

1. 場所

別紙のとおり
2. 写真

別紙のとおり
３.花壇面積
以上